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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 7 lat i młodsi
2016-12-10 AUTO DOKTOR Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SOCHA, Weronika 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 24.04
2 KWIATKOWSKA, Rozalia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 24.55
3 WĘGLARZ, Julia 09 UKS Dęby Osielsko 24.58
4 RUDNICKA, Antonina 09 UKS Aquastacja Gdańsk 25.00
5 DOLATA, Pola 09 muks rekin bydgoszcz 26.58
6 KAMIŃSKA, Oriana 09 KS AQUA Włocławek 29.00
7 PUSZKA-MILCZYŃSKA, Maria 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 29.30
8 NOWAKOWSKA, BLANKA 10 Wkn Jacques 29.42
9 KULIGOWSKA, Rozalia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 30.22

10 KONOPIŃSKA, Lena 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 30.25
11 KOSECKA, Klara 09 KP Olimpia Świecie 32.86
12 ZIELIŃSKA, Helena 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 34.76
13 MILEJ, Zofia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 34.81
14 SIMINSKA, LENA 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 LENZ, Nastazja 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
16 TUROWSKA, Kornelia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
17 WEYNA, Amelia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
18 ŁĘGA, Julia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
19 KOWALSKA, Marcelina 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
20 MACIEJEWSKA, Anna 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
21 KONSTANCJA, Piotrowska 11 KONKRET Gniezno NT
22 MICHALSKA, Olimpia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
23 BUDNICKA, Anna 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
24 BORKIEWICZ, Sara 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
25 PYTLIŃSKA, Vanessa 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
26 DANKOWSKA, Dominika 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
27 GŁOWIK, Hanna 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
28 KOWALSKA, Natasza 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
29 TOMCZAK, WERONIKA 09 Gtt Diament NT
30 KORMAN, Barbara 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
31 STARZYŃSKA, Lena 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
32 GRYNIS, Maria 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 7 lat i młodsi
2016-12-10 AUTO DOKTOR Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JAROSIEWICZ, Olaf 09 UKS Aquastacja Gdańsk 22.00
2 ROGÓŻ-ADAMCZYK, Natan 09 muks rekin bydgoszcz 22.61
3 NEUBAUER, Szymon 09 UKS Aquastacja Gdańsk 23.00
4 BIZOŃ, Franciszek 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 23.87
5 KORZAN, Szymon 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 24.14
6 ZIELIŃSKI, Jakub 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 24.92
7 DOBEK, Marcel 09 KS OSiR Chojnice 25.00
8 STEJUK, Antoni 09 muks rekin bydgoszcz 25.76
9 NARLOCH, Grzegorz 09 UKS Aquastacja Gdańsk 26.00

10 DĘBICKI, Kacper 09 muks rekin bydgoszcz 26.33
11 TREPTO, Sebastian 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 27.40
12 MIECHOWIECKI, Mateusz 09 KP Olimpia Świecie 27.51
13 KARWACKI, Norbert 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 27.66
14 MAJDZIŃSKI, Mateusz 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 27.69
15 OLSZEWSKI, Oliwier 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 29.48
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

16 ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 32.04
17 IWANOWSKI, Filip 10 KP Olimpia Świecie 33.45
18 BEDNAREK, WOJCIECH 09 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 43.88
19 CHRZANOWSKI, Mateusz 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
20 MARCISZEWSKI, Mateusz 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
21 JANUSZEWSKI, Szymon 09 UKS Dęby Osielsko NT
22 SKOPOWSKI, Michał 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
23 MAĆKOWIAK, Konrad 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
24 CHUDY, JAKUB 09 Gtt Diament NT
25 ZIELIŃSKI, Wojciech 09 Mks Nielba Wągrowiec NT
26 MALISZEWSKI, Tymoteusz 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
27 PAWŁOWSKI, Jakub 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
28 KRASIŃSKI, MICHAŁ 10 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
29 STASZEWSKI, WOJCIECH 10 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
30 KLIMCZAK, Igor 11 muks rekin bydgoszcz NT
31 NOWAKOWSKI, Dorian 09 UKS Dęby Osielsko NT
32 TOMASZEWSKI, Dawid 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
33 PRZYBYSZ, Ignacy 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
34 GUSOWSKI, Maksymilian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
35 RUBISZEWSKI, Antoni 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
36 KAPŁON, Szymon 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 7 lat i młodsi
2016-12-10 MyTravel.pl Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 NOWAKOWSKA, BLANKA 10 Wkn Jacques 25.94
2 PIOTROWSKA, Antonina 09 KONKRET Gniezno 46.78
3 KWIATKOWSKA, Rozalia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 53.09
4 GRECHUTA, Paulina 09 UKS Aquastacja Gdańsk 55.00
5 PALICKA, Patrycja 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:00.64
6 SOCHA, Weronika 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:04.40
7 WEYNA, Amelia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:04.72
8 KAMIŃSKA, Oriana 09 KS AQUA Włocławek 1:06.00
9 KULIGOWSKA, Rozalia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:07.53

10 RUDNICKA, Antonina 09 UKS Aquastacja Gdańsk 1:09.45
11 ŚCIEPKO, Zofia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:17.09
12 KNAJDEK, Maria 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:21.48
13 KONOPIŃSKA, Lena 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
14 SIMINSKA, LENA 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 DOLATA, Pola 09 muks rekin bydgoszcz NT
16 SAGANOWSKA, Magdalena 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
17 RUTKIEWICZ, Rozalia 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
18 PIOTROWSKA, Izabella 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
19 KOŚCIECHA, Pola 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
20 KAWAŁEK, Anastazja 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
21 DURSKA, Zofia 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
22 UKLEJA, Julia 09 muks rekin bydgoszcz NT
23 PUSZKA-MILCZYŃSKA, Maria 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
24 HINC, Aleksanrda 09 Mks Nielba Wągrowiec NT
25 NIEDBALEC, Malwina 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
26 WĘGLARZ, Julia 09 UKS Dęby Osielsko NT
27 MOŻDŻEŃ, TAMARA 10 Gtt Diament NT
28 ENGELGARDT, Kaja 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
29 EKWUEME, MAYA 10 Piranie Osielsko NT
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

30 TOMCZAK, WERONIKA 09 Gtt Diament NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 7 lat i młodsi
2016-12-10 MyTravel.pl Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 HAŁAS - AGATOWSKI, HUBERT 09 Piranie Osielsko 46.67
2 DRAPAŁA, Gracjan 09 muks rekin bydgoszcz 49.77
3 KARWACKI, Norbert 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 50.27
4 OLSZEWSKI, Oliwier 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 54.90
5 ROSIAK, Mikołaj 09 UKP Marlin Gryfino 56.00
6 NARLOCH, Grzegorz 09 UKS Aquastacja Gdańsk 58.37
7 NEUBAUER, Szymon 09 UKS Aquastacja Gdańsk 1:00.00
8 JAROSIEWICZ, Olaf 09 UKS Aquastacja Gdańsk 1:00.33
9 KAPŁON, Szymon 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:02.79

10 KORZAN, Szymon 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:05.75
11 BOROWICZ, Jakub 09 muks rekin bydgoszcz 1:08.10
12 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:12.81
13 SOWA, Filip 09 muks rekin bydgoszcz 1:17.41
14 ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:25.43
15 STASZEWSKI, WOJCIECH 10 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
16 KLAWIKOWSKI, Seweryn 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
17 HERMELIN, Maksymilian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
18 PODOLSKI, SZYMON 09 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
19 MIZERA, Ignacy 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
20 STEFANIAK, Igor 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
21 GUSOWSKI, Maksymilian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
22 PIOTROWSKI, Antoni 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
23 ANTONIOLI, MAGNUS 09 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
24 KOWAL, Marcel 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
25 NOWAKOWSKI, Dorian 09 UKS Dęby Osielsko NT
26 BIZOŃ, Franciszek 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
27 KULCZYŃSKI, Mateusz 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
28 MULLER, Wiktor 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
29 KRASIŃSKI, MICHAŁ 10 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
30 TREPTO, Sebastian 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
31 MARCINIAK, Michał 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
32 GDECZYK, IGOR 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
33 CHUDY, JAKUB 09 Gtt Diament NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m klasyczny 7 lat i młodsi
2016-12-10 DECATHLON Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIOTROWSKA, Antonina 09 KONKRET Gniezno 25.40
2 GRECHUTA, Paulina 09 UKS Aquastacja Gdańsk 29.32
3 MILEJ, Zofia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 41.18
4 ŁAZIK, MARCELINA 10 U.K.S.9 Kalisz NT
5 MOSOR, Pola 09 Mks Nielba Wągrowiec NT
6 PYTLIŃSKA, Vanessa 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
7 PALICKA, Patrycja 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
8 MACIEJEWSKA, Anna 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
9 ŁĘGA, Julia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

10 KORMAN, Barbara 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m klasyczny

11 DANKOWSKA, Dominika 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 ŚCIEPKO, Zofia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m klasyczny 7 lat i młodsi
2016-12-10 DECATHLON Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 HAŁAS - AGATOWSKI, HUBERT 09 Piranie Osielsko 24.95
2 STEJUK, Antoni 09 muks rekin bydgoszcz 27.35
3 BOROWICZ, Jakub 09 muks rekin bydgoszcz 31.16
4 ROSIAK, Mikołaj 09 UKP Marlin Gryfino 32.00
5 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 HERMELIN, Maksymilian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
7 SOWA, Filip 09 muks rekin bydgoszcz NT
8 GUSOWSKI, Maksymilian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
9 ROGÓŻ-ADAMCZYK, Natan 09 muks rekin bydgoszcz NT

10 DĘBICKI, Kacper 09 muks rekin bydgoszcz NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, Nogi do Kraula 7 lat i młodsi
2016-12-10 NOWAK Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZIELIŃSKA, Helena 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 26.01
2 KOSECKA, Klara 09 KP Olimpia Świecie 39.89
3 BORKIEWICZ, Sara 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 GŁOWIK, Hanna 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 NIEDBALEC, Malwina 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
6 GOŁOFIT, Zuzanna 11 UKS Aquastacja Gdańsk NT
7 NOWAK, Nina 12 UKS Aquastacja Gdańsk NT
8 LENZ, Nastazja 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
9 HINC, Aleksanrda 09 Mks Nielba Wągrowiec NT

10 GRYNIS, Maria 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 BUDNICKA, Anna 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 KOWALSKA, Marcelina 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
13 STARZYŃSKA, Lena 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 KOWALSKA, Natasza 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 MICHALSKA, Olimpia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
16 FIRAK, Pola 11 UKS Aquastacja Gdańsk NT
17 MANIEWSKA, Julia 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
18 JANECKA, Zuzanna 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
19 BELENZUA, Ida 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
20 MIELCZAREK, MARIANNA 10 U.K.S.9 Kalisz NT
21 DURSKA, Zofia 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
22 PIOTROWSKA, Izabella 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
23 UKLEJA, Julia 09 muks rekin bydgoszcz NT
24 MOSOR, Pola 09 Mks Nielba Wągrowiec NT
25 TUROWSKA, Kornelia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
26 KNAJDEK, Maria 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
27 ENGELGARDT, Kaja 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
28 KONSTANCJA, Piotrowska 11 KONKRET Gniezno NT
29 EKWUEME, MAYA 10 Piranie Osielsko NT
30 MOŻDŻEŃ, TAMARA 10 Gtt Diament NT
31 KOŚCIECHA, Pola 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
32 KAWAŁEK, Anastazja 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 7, Dziewcząt, Nogi do Kraula

33 KUZIEMSKA, Julia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
34 SAGANOWSKA, Magdalena 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
35 KUBANEK, Hanna 09 Mks Nielba Wągrowiec NT
36 RUTKIEWICZ, Rozalia 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT

Konkurencja 8 Chłopców, Nogi do Kraula 7 lat i młodsi
2016-12-10 NOWAK Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZIELIŃSKI, Jakub 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 29.01
2 JANUSZEWSKI, Szymon 09 UKS Dęby Osielsko 30.00
3 MIECHOWIECKI, Mateusz 09 KP Olimpia Świecie 33.45
4 IWANOWSKI, Filip 10 KP Olimpia Świecie 38.98
5 KOŁATA, Borys 10 UKS Dęby Osielsko 40.00
6 TOMASZEWSKI, Dawid 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
7 SKOPOWSKI, Michał 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
8 RUBISZEWSKI, Antoni 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
9 PRZYBYSZ, Ignacy 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

10 PAWŁOWSKI, Jakub 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 MARCISZEWSKI, Mateusz 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 MALISZEWSKI, Tymoteusz 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
13 MAĆKOWIAK, Konrad 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 CHRZANOWSKI, Mateusz 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 MULLER, Wiktor 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
16 MAJDZIŃSKI, Mateusz 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
17 DOBEK, Marcel 09 KS OSiR Chojnice NT
18 WOJTAS, Wiktor 10 UKS Aquastacja Gdańsk NT
19 WOŹNY, Milan 11 UKS Aquastacja Gdańsk NT
20 SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Kajetan 10 UKS Aquastacja Gdańsk NT
21 GRECHUTA, Robert 12 UKS Aquastacja Gdańsk NT
22 KULCZYŃSKI, Mateusz 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
23 PODOLSKI, SZYMON 09 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
24 ZIELIŃSKI, Wojciech 09 Mks Nielba Wągrowiec NT
25 BEDNAREK, WOJCIECH 09 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
26 ANTONIOLI, MAGNUS 09 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
27 KLIMCZAK, Igor 11 muks rekin bydgoszcz NT
28 KLAWIKOWSKI, Seweryn 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
29 DRAPAŁA, Gracjan 09 muks rekin bydgoszcz NT
30 ROŻNIAKOWSKI, Maciej 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
31 MIZERA, Ignacy 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
32 STEFANIAK, Igor 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
33 PIOTROWSKI, Antoni 09 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
34 KOWAL, Marcel 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
35 KACZOROWSKI, Kajetan 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
36 GDECZYK, IGOR 10 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
37 MARCINIAK, Michał 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT



Splash Meet Manager 11, Build 18486 Registered to Roman Zwiejski 2016-12-09 21:12 - Strona 6

XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 8 lat
2016-12-10 MyTravel.pl Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MACIEJEWSKA, Marta 08 UKS Aquastacja Gdańsk 41.00
2 WENGLOWSKA, Olga 08 UKS Aquastacja Gdańsk 41.19
3 ŁOBODA, Maria 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 42.57
4 WOJTAS, Zofia 08 UKS Aquastacja Gdańsk 45.80
5 ANDRYSZAK, Nina 08 UKS Dęby Osielsko 45.99
6 FIRAK, Lena 08 UKS Aquastacja Gdańsk 47.00
7 DOPIERAŁA, Zofia 08 UKS Aquastacja Gdańsk 49.53
8 MALINOWSKA, Martyna 08 UKS Ruch Grudziądz 49.87
9 RUDEK, MARTYNA 08 muks rekin bydgoszcz 50.28

10 MIKULSKA, Cecylia 08 UKS Aquastacja Gdańsk 50.29
11 NAPIERAŁA, Wiktoria 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 51.22
12 OSTATEK, Olga 08 KS AQUA Włocławek 51.50
13 MASIEREK, Marika 08 Toruń Multisport Team 52.00
14 ŚWIĄTEK, Hanna 08 UKS Aquastacja Gdańsk 53.07
15 WARZESZKIEWICZ, Maja 08 muks rekin bydgoszcz 54.59
16 NGEUEN, Laura 08 KS AQUA Włocławek 55.56
17 LORET, Wiktoria 08 muks rekin bydgoszcz 59.49
18 CYGANOWSKA, Olga 08 UKS Dęby Osielsko 1:02.28
19 ANTONIOLI, LAVINIA 08 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:02.93
20 JANKOWSKA, Nadia 08 muks rekin bydgoszcz 1:05.18
21 FALKOWSKA, OLIWIA 08 Mkp Toruńczyk 1:10.00
22 RYMARCZYK, Aleksandra 08 Mks Nielba Wągrowiec NT
23 TARKOWSKA, ZUZANNA 08 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
24 MIKOŁAJCZAK, Lena 08 muks rekin bydgoszcz NT
25 DULCET, Marta 08 muks rekin bydgoszcz NT
26 CZAJA, Alicja 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
27 RYBICKA, Maja 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
28 ZAGRODNIK, Hanna 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 8 lat
2016-12-10 MyTravel.pl Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MOSKALIK, Jan 08 KONKRET Gniezno 40.70
2 ZYGADŁO, Olivier 08 KONKRET Gniezno 40.92
3 NICPOŃ, Krzysztof 08 UKS Dęby Osielsko 43.12
4 MIODUSZEWSKI, Paweł 08 muks rekin bydgoszcz 43.41
5 POLASZEWSKI, IGOR 08 muks rekin bydgoszcz 44.38
6 SMAL, Michał 08 UKS Dęby Osielsko 45.93
7 KLIMCZAK, Marcel 08 muks rekin bydgoszcz 46.35
8 KASYNA, Bartosz 08 UKS Aquastacja Gdańsk 47.03
9 KOŁATA, Anastazja 08 UKS Dęby Osielsko 52.70

10 KOWALSKI, MARCELI 08 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 55.33
11 PAWŁOWSKI, Adam 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 56.11
12 HOFMAN, Marcel 08 KP Olimpia Świecie 58.98
13 NIEDZIELA, Antoni 08 UKS Aquastacja Gdańsk 59.00
14 KUDŁACIK, Aleksander 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:02.78
15 POKLĘKOWSKI, Bartosz 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:09.91
16 STANEK, Julian 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
17 KACZMAREK, Aleksander 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
18 KWIATKOWSKI, Oskar 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
19 PTASZYŃSKI, Miłosz 08 muks rekin bydgoszcz NT
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 10, Chłopców, 50m dowolny

20 KOSTRZEWSKI, Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
21 URBAN, Szymon 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
22 LEWANDOWSKI, ALEKS 08 Wkn Jacques NT
23 OLEJNIK, Alan 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
24 RECKI, NIKODEM 08 Gtt Diament NT
25 BELENZUA, Daniel 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
26 MICHALAK, Bruno 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 lat
2016-12-10 DECATHLON Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WENGLOWSKA, Olga 08 UKS Aquastacja Gdańsk 21.15
2 MIKULSKA, Cecylia 08 UKS Aquastacja Gdańsk 22.34
3 KONIECZNA, Patrycja 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 22.73
4 DOPIERAŁA, Zofia 08 UKS Aquastacja Gdańsk 23.46
5 ANDRYSZAK, Nina 08 UKS Dęby Osielsko 23.50
6 ŁOBODA, Maria 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 23.70
7 DULCET, Marta 08 muks rekin bydgoszcz 23.94
8 RUDEK, MARTYNA 08 muks rekin bydgoszcz 24.90
9 FIRAK, Lena 08 UKS Aquastacja Gdańsk 25.00

10 OSTATEK, Olga 08 KS AQUA Włocławek 25.43
11 00802 GLUBA, Roksana 08 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 25.48
12 WARZESZKIEWICZ, Maja 08 muks rekin bydgoszcz 25.70
13 ŚWIĄTEK, Hanna 08 UKS Aquastacja Gdańsk 25.71
14 BYCZKOWSKA, Lena 08 muks rekin bydgoszcz 25.76
15 CZYRKIEWICZ, NATALIA 08 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 25.92
16 RYMARCZYK, Aleksandra 08 Mks Nielba Wągrowiec 26.22
17 IWANOWSKA, Zuzanna 08 KP Olimpia Świecie 26.54
18 NGEUEN, Laura 08 KS AQUA Włocławek 27.20
19 JANKOWSKA, Nadia 08 muks rekin bydgoszcz 27.76
20 WASILEWSKA, Zofia 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 28.09
21 CYGANOWSKA, Olga 08 UKS Dęby Osielsko 28.68
22 LIPCZYŃSKA, IZABELLA 08 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 28.89
23 JANKOWIAK, Maja 08 Mks Nielba Wągrowiec 30.09
24 DĘBOWSKA, Jaśmina 08 Mks Nielba Wągrowiec 31.31
25 MENDEL, Nikola 08 Mks Nielba Wągrowiec 32.58
26 CZAJA, Alicja 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 35.92
27 FALKOWSKA, OLIWIA 08 Mkp Toruńczyk 42.00
28 TARKOWSKA, ZUZANNA 08 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
29 GRABICKA, Magdalena 08 Mks Nielba Wągrowiec NT
30 RYBICKA, Maja 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
31 SIMIŃSKA, Aleksandra 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
32 SZYMAŃSKA, Weronika 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
33 NAPIERAŁA, Wiktoria 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 12 Chłopców, 25m grzbietowy 8 lat
2016-12-10 DECATHLON Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BRYLL, Michał 08 UKS Dęby Osielsko 19.74
2 KOWALCZYK, Sebastian 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 21.24
3 LASECKI, Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 22.90
4 OLERADZKI, Patryk 08 KS AQUA Włocławek 24.13
5 KASYNA, Bartosz 08 UKS Aquastacja Gdańsk 24.20
6 LEWANDOWSKI, Bartek 08 muks rekin bydgoszcz 24.34
7 SMAL, Michał 08 UKS Dęby Osielsko 24.53
8 KOŁATA, Anastazja 08 UKS Dęby Osielsko 24.56
9 STANEK, Julian 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 24.92

10 NIEDZIELA, Antoni 08 UKS Aquastacja Gdańsk 25.00
11 PAWŁOWSKI, Adam 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 25.42
12 HOFMAN, Marcel 08 KP Olimpia Świecie 25.80
13 OLEJNIK, Alan 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 26.67
14 POKLĘKOWSKI, Bartosz 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 26.77
15 KACZMAREK, Aleksander 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 27.18
16 RATAJCZAK, Marcel 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 27.28
17 STASZEWSKI, BARTOSZ 08 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 27.66
18 BELENZUA, Daniel 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 28.85
19 URBAN, Szymon 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 29.02
20 BLOCH, Wiktor 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 29.23
21 KWIATKOWSKI, Oskar 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 29.82
22 MICHALAK, Bruno 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 30.07
23 ZABŁOCKI, WIKTOR 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
24 BANACH, Mikołaj 08 UKS Aquastacja Gdańsk NT
25 KOSTRZEWSKI, Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
26 JANKOWSKI, Olaf 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
27 KLACZYŃSKI, Szymon 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 lat
2016-12-10 AUTO DOKTOR Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WOJTAS, Zofia 08 UKS Aquastacja Gdańsk 27.14
2 MASIEREK, Marika 08 Toruń Multisport Team 27.25
3 BYCZKOWSKA, Lena 08 muks rekin bydgoszcz 28.94
4 00802 GLUBA, Roksana 08 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 29.40
5 CZYRKIEWICZ, NATALIA 08 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 31.31
6 IWANOWSKA, Zuzanna 08 KP Olimpia Świecie 31.99
7 MIKOŁAJCZAK, Lena 08 muks rekin bydgoszcz 32.83
8 MENDEL, Nikola 08 Mks Nielba Wągrowiec 34.28
9 LIPCZYŃSKA, IZABELLA 08 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 35.12

10 KONIECZNA, Patrycja 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 36.32
11 ANTONIOLI, LAVINIA 08 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
12 GRABICKA, Magdalena 08 Mks Nielba Wągrowiec NT
13 DĘBOWSKA, Jaśmina 08 Mks Nielba Wągrowiec NT
14 SIMIŃSKA, Aleksandra 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 MALINOWSKA, Martyna 08 UKS Ruch Grudziądz NT
16 JANKOWIAK, Maja 08 Mks Nielba Wągrowiec NT
17 WASILEWSKA, Zofia 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
18 ZAGRODNIK, Hanna 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
19 SZYMAŃSKA, Weronika 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 14 Chłopców, 25m klasyczny 8 lat
2016-12-10 AUTO DOKTOR Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DĄBROWSKI, Kajetan 08 MUKP "Przyjazne Wody" Wąbrzeźno 23.74
2 NICPOŃ, Krzysztof 08 UKS Dęby Osielsko 24.26
3 POLASZEWSKI, IGOR 08 muks rekin bydgoszcz 25.08
4 LEWANDOWSKI, ALEKS 08 Wkn Jacques 27.41
5 LEWANDOWSKI, Bartek 08 muks rekin bydgoszcz 27.56
6 STASZEWSKI, BARTOSZ 08 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 29.45
7 KLIMCZAK, Marcel 08 muks rekin bydgoszcz 29.81
8 KUDŁACIK, Aleksander 08 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 31.09
9 KOWALSKI, MARCELI 08 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT

10 PTASZYŃSKI, Miłosz 08 muks rekin bydgoszcz NT
11 SUKOWSKI, Maksymiliam 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 FOJUTOWSKI, Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
13 JANKOWSKI, Olaf 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 GRAJ, Paweł 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 KLACZYŃSKI, Szymon 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 25m motylkowy 8 lat
2016-12-10 NOWAK Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MACIEJEWSKA, Marta 08 UKS Aquastacja Gdańsk 23.00
2 LORET, Wiktoria 08 muks rekin bydgoszcz NT

Konkurencja 16 Chłopców, 25m motylkowy 8 lat
2016-12-10 NOWAK Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BRYLL, Michał 08 UKS Dęby Osielsko 20.61
2 MOSKALIK, Jan 08 KONKRET Gniezno 21.35
3 RATAJCZAK, Marcel 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 22.93
4 ZYGADŁO, Olivier 08 KONKRET Gniezno 24.32
5 OLERADZKI, Patryk 08 KS AQUA Włocławek 26.00
6 MIODUSZEWSKI, Paweł 08 muks rekin bydgoszcz 27.80
7 SUKOWSKI, Maksymiliam 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 29.47
8 LASECKI, Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 32.31
9 RECKI, NIKODEM 08 Gtt Diament NT

10 DĄBROWSKI, Kajetan 08 MUKP "Przyjazne Wody" Wąbrzeźno NT
11 FOJUTOWSKI, Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 KOWALCZYK, Sebastian 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
13 GRAJ, Paweł 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 17 Mieszane, 4 x 25m dowolny 8 lat i młodsi
2016-12-10 NOWAK Lista zgłoszeń

1 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:20.00
2 Aquastacja Gdańsk UKS Aquastacja Gdańsk 1:23.00
3 KP Olimpia Świecie 1 KP Olimpia Świecie 1:50.98
4 muks rekin bydgoszcz 1 muks rekin bydgoszcz 2:11.00
5 muks rekin bydgoszcz 2 muks rekin bydgoszcz 2:18.00
6 MKS SP-63 Bydgoszcz 2 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
7 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 2 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
8 MKS SP-63 Bydgoszcz 3 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
9 Aquastacja Gdańsk 2 UKS Aquastacja Gdańsk NT

10 Gtt Diament 1 Gtt Diament NT
11 KS AQUA Włocławek 1 KS AQUA Włocławek NT
12 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
13 KS REKINY OSIELSKO 2008 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
14 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz NT

Konkurencja 18 Dziewcząt, 100m dowolny 9 - 10 lat
2016-12-10 DECATHLON Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JANECKA, Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:18.64
2 MATUSZYŃSKA, Sonia 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:21.93
3 WOJCIECHOWSKA, PATRYCJA 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:22.96
4 MAKOWSKA, Oliwia 07 MUKP "Przyjazne Wody" Wąbrzeźno 1:23.30
5 JARZYCKA, WERONIKA 06 U.K.S.9 Kalisz 1:29.00
6 FALGOWSKA, Julia 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:29.28
7 GRZANKOWSKA, Hania 06 muks rekin bydgoszcz 1:34.78
8 PASIK, Martyna 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:34.80
9 LUTKOWSKA, Pola 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:35.49

10 PAPKE, Paulina 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:35.59
11 STRZEDZIŃSKA, Patrycja 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:39.82
12 JACUK, Julia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:41.00
13 BARANOWSKA, Zuzanna 07 KS AQUA Włocławek 1:41.93
14 SZEWCZYK, Natalia 06 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 1:42.08
15 WOŹNIAK, Maja 07 KS AQUA Włocławek 1:43.28
16 ROSIŃSKA, Amelia 07 KS AQUA Włocławek 1:43.45
17 BARSZEWSKA, MARTYNA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:43.68
18 POBOŻAN, Amelka 06 KS AQUA Włocławek 1:46.12
19 KSOBIECH, Emilia 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:49.20
20 MASŁOWSKA, Justyna 06 UKP "Wodnik" Włocławek 1:49.76
21 ANUSZEWSKA, PATRYCJA 06 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 1:50.30
22 PIOTROWSKA, Zuzanna 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:50.35
23 PAWLIK, Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:51.28
24 NASTASIA, Kiełpińska 07 KONKRET Gniezno 1:51.32
25 KAMIŃSKA, Blanca 07 KS AQUA Włocławek 1:51.76
26 BAIG, Sofia 06 muks rekin bydgoszcz 1:51.97
27 SCHNEIDER, ZUZANNA 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:52.60
28 DŻUGAJ, Zosia 06 KS AQUA Włocławek 1:52.99
29 SOBOWIEC, AMELIA 07 muks rekin bydgoszcz 2:05.25
30 DŁUGOSZ, Karolina 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:10.77
31 MAZUR, CARLA 07 muks rekin bydgoszcz NT
32 KACZMAREK, Malwina 07 UKS Dęby Osielsko NT
33 BŁAŻEJEWSKA, Weronika 07 muks rekin bydgoszcz NT
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 18, Dziewcząt, 100m dowolny

34 SIWEK, Emila 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
35 HOLKA, OLIWIA 07 muks rekin bydgoszcz NT
36 RYCZAK, Antonia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
37 SZCZĘSNA, Ella 06 muks rekin bydgoszcz NT
38 DOBEK, Oliwia 07 KS OSiR Chojnice NT
39 JARANOWSKA, MAJA 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
40 WEGNER, Julia 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
41 SIKORSKA, MARTA 06 Gtt Diament NT
42 SOBOLEWSKA, MARTYNA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
43 DZIUBICH, ROKSANA 07 muks rekin bydgoszcz NT
44 POPIEL, Marcelina 07 UKS Dęby Osielsko NT
45 KOPCZYK, Bogumiła 06 muks rekin bydgoszcz NT
46 PISAREK, Natalia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
47 KAPROŃ, Lena 06 muks rekin bydgoszcz NT
48 MATJAKOWSKA, Julia 06 muks rekin bydgoszcz NT
49 RADECKA, EWELINA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
50 LATZKA, Lena 06 UKS Krzywousty Nakło NT
51 KALINOWSKA, ALICJA 06 Wkn Jacques NT
52 PAPROCKA, Dominika 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
53 KRZYŻANOWSKA, Julia 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
54 KOZŁOWSKA, ANTONINA 07 muks rekin bydgoszcz NT
55 GONDEK, Martyna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
56 BORZYSZKOWSKA, WIKTORIA 07 muks rekin bydgoszcz NT
57 SZAFRANEK, BIANKA 07 muks rekin bydgoszcz NT
58 BIELANOWSKA, Dominika 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT

Konkurencja 19 Chłopców, 100m dowolny 9 - 10 lat
2016-12-10 DECATHLON Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CIECHOMSKI, Rafał 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:10.43
2 MROZIŃSKI, Mikołaj 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:13.04
3 GRZYWIŃSKI, JAKUB 07 Wkn Jacques 1:13.96
4 KIEREJEWSKI, IGOR 06 Iskra Konin 1:15.67
5 TROJAN, Karol 06 muks rekin bydgoszcz 1:15.77
6 KUSZYŃSKI, ADAM 07 Iskra Konin 1:19.04
7 TOMASIEWICZ, JEREMI 06 Wkn Jacques 1:21.34
8 SINACKI, Filip 06 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 1:26.87
9 NARLOCH, Aleksander 07 UKS Aquastacja Gdańsk 1:30.00

10 KNAAK, WIKTOR 06 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 1:32.77
11 KRÓL, Igor 06 UKP "Wodnik" Włocławek 1:33.09
12 BISIOROWSKI, Mateusz 07 KS AQUA Włocławek 1:35.98
13 MAJEWSKI, Jakub 06 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 1:36.44
14 ADAMCZAK, Mikołaj 06 muks rekin bydgoszcz 1:38.43
15 ŚPIEWAK, Maciej 07 KS AQUA Włocławek 1:39.87
16 DORNOWSKI, Iwo 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:40.29
17 FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:40.44
18 ROSZAK, Mikołaj 06 muks rekin bydgoszcz 1:42.61
19 PAWEŁEK, ADAM 07 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 1:43.07
20 LUBAWY, Karol 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:43.25
21 CZOŁPIŃSKI, Wiktor 07 KS AQUA Włocławek 1:44.12
22 DOBOSZ, Piotr 06 muks rekin bydgoszcz 1:44.23
23 KOSZOWSKI, Filip 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:44.78
24 PRANCZK, Leon 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:50.76
25 KASPERKIEWICZ, Bartek 06 KS AQUA Włocławek 1:54.34
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 19, Chłopców, 100m dowolny

26 ŻURAWSKI, MIŁOSZ 07 U.K.S.9 Kalisz 1:55.00
27 KRUSZYŃSKI, Robert 06 KS AQUA Włocławek 1:55.45
28 SKUBISZEWSKI, Filip 06 UKS Krzywousty Nakło NT
29 RUSIECKI, Szymon 06 UKS Aquastacja Gdańsk NT
30 JANICKI, Filip 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
31 ŁUSIAK, Nicolas 06 UKS Krzywousty Nakło NT
32 KUCHARSKI, Filip 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
33 JESION, KRYSTIAN 06 U.K.S.9 Kalisz NT
34 SOBCZYŃSKI, Igor 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
35 JANKOWSKI, Aleks 06 UKS Dęby Osielsko NT
36 WŁAZIK, SZYMON 07 muks rekin bydgoszcz NT
37 MARKUSZEWSKI, Aleksander 06 UKS Krzywousty Nakło NT
38 SZCZĘŚNIAK, MACIEJ 07 muks rekin bydgoszcz NT
39 PIJECKI, TOMASZ 06 U.K.S.9 Kalisz NT
40 MIGDALSKI, Igor 06 UKS Dęby Osielsko NT
41 STAROŃ, ADRIAN 07 muks rekin bydgoszcz NT
42 KTYSIAK, TYMOTEUSZ 07 muks rekin bydgoszcz NT
43 KOZŁOWSKI, JULIAN 07 muks rekin bydgoszcz NT
44 RZĄSKA, Olgierd 07 KS OSiR Chojnice NT
45 FAŚCISZEWSKI, Michał 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
46 SZULCZYK, Jakub 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
47 GÓRSKI, Kajetan 06 muks rekin bydgoszcz NT
48 KALISZ, Dominik 06 UKS Krzywousty Nakło NT
49 SUCHACKI, Kacper 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
50 PATER, JAN 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
51 WIECZOREK, Kacper 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
52 TOMASZEWSKI, Wojciech 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
53 MEGGER, Mikołaj 06 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
54 GRZESZCZYK, Piotr 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
55 TARACH, Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
56 KOWALIK, Mikołaj 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
57 BAJER, Kacper 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
58 KONIECZNY, Krzysztof 06 UKP "Wodnik" Włocławek NT
59 KUKLIŃSKI, Szymon 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
60 KOŁODZIEJSKI, Kacper 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
61 ROSA, Marcel 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
62 MINKOW, DAMJAN 06 Gtt Diament NT
63 GRZEŚKOWIAK, Adam 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
64 KOTŁOWSKI, Bartosz 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
65 CERAJEWSKI, Piotr 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 20 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
2016-12-10 NOWAK Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BORKIEWICZ, KLAUDIA 06 Iskra Konin 38.19
2 STUDZIŃSKA, Wiktoria 06 UKS Dęby Osielsko 41.09
3 DOPIERAŁA, Maria 06 UKS Aquastacja Gdańsk 41.38
4 STACHOWIAK, Alicja 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 41.77
5 FALGOWSKA, Julia 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 42.39
6 KULCZYŃSKA, Adriana 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 42.91
7 RYDYŃSKA, Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 43.54
8 JANKA, Aleksandra 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 45.11
9 WEGNER, Julia 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 45.38

10 MASŁOWSKA, Justyna 06 UKP "Wodnik" Włocławek 46.74
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 20, Dziewcząt, 50m grzbietowy

11 ANUSZEWSKA, PATRYCJA 06 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 47.41
12 BARSZEWSKA, MARTYNA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 47.76
13 MROZEK, DOMINIKA 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 48.10
14 NOWAK, Zuzanna 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 48.26
15 WITKOWSKA, Barbara 07 UKS Dęby Osielsko 48.47
16 ZIELIŃSKA, Kinga 06 muks rekin bydgoszcz 49.69
17 DZIUBAK, Ilona 06 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 49.90
18 WOŹNIAK, Maja 07 KS AQUA Włocławek 50.00
19 TOMASZEWSKA, PAULINA 06 U.K.S.9 Kalisz 50.00
20 SZAFRANEK, BIANKA 07 muks rekin bydgoszcz 50.18
21 WIECZOREK, ZUZANNA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 50.74
22 FARBICKA, Amelia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 50.96
23 GUMOWSKA, Oliwia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 52.37
24 NOWICKA, Lena 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 52.57
25 KAMIŃSKA, Blanca 07 KS AQUA Włocławek 52.71
26 DŻUGAJ, Zosia 06 KS AQUA Włocławek 52.85
27 SISE, Sara 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 53.03
28 BARANOWSKA, Zuzanna 07 KS AQUA Włocławek 53.07
29 DZIUBICH, ROKSANA 07 muks rekin bydgoszcz 53.89
30 KULIBERDA, Maria 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 54.04
31 00802 WALICKA, MArtyna 07 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 54.18
32 DOBEK, Oliwia 07 KS OSiR Chojnice 54.60
33 SZAŁKOWSKA, MARLENA 07 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 55.12
34 PISAREK, Natalia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 55.28
35 ROSIŃSKA, Amelia 07 KS AQUA Włocławek 55.45
36 WYDRZYŃSKA, IZABELA 06 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 55.80
37 WĄWOŹNA, Adrianna 07 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 55.87
38 LEWANDOWSKA, Sara 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 55.95
39 SOBOWIEC, AMELIA 07 muks rekin bydgoszcz 56.62
40 GRACZYK, NATALIA 07 muks rekin bydgoszcz 57.56
41 POPIEL, Marcelina 07 UKS Dęby Osielsko 57.64
42 JANKOWSKA, ELIZA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 58.59
43 SZEWCZYK, Wiktoria 07 KP Olimpia Świecie 58.98
44 BORZYSZKOWSKA, WIKTORIA 07 muks rekin bydgoszcz 1:02.73
45 KRÓLIKOWSKA, Pola 07 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 1:03.64
46 DŁUGOSZ, Karolina 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:04.83
47 JABŁOŃSKA, Natalia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:12.31
48 GONDEK, Martyna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:14.31
49 WILIŃSKA, Natalia 06 Mks Nielba Wągrowiec NT
50 SOBOLEWSKA, MARTYNA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
51 KACZMAREK, Malwina 07 UKS Dęby Osielsko NT
52 WAWRZYNIAK, Zuzanna 07 Mks Nielba Wągrowiec NT
53 MALICKA, MICHALINA 06 Gtt Diament NT
54 WICHŁACZ, Oliwua 06 Mks Nielba Wągrowiec NT
55 BRUNEJKO, NATALIA 06 UKS Aquastacja Gdańsk NT
56 KAPROŃ, Lena 06 muks rekin bydgoszcz NT
57 BŁAŻEJEWSKA, Weronika 07 muks rekin bydgoszcz NT
58 KRZYŻANOWSKA, Julia 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
59 PAPROCKA, Dominika 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
60 GIZA, Klaudia 06 Mks Nielba Wągrowiec NT
61 BIELANOWSKA, Dominika 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 21 Chłopców, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
2016-12-10 NOWAK Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TROJAN, Karol 06 muks rekin bydgoszcz 38.87
2 TOMASIEWICZ, JEREMI 06 Wkn Jacques 39.35
3 MIODUSZEWSKI, Jan 06 muks rekin bydgoszcz 41.17
4 GOŁOFIT, Karol 06 UKS Aquastacja Gdańsk 41.22
5 JANKOWSKI, IWO 07 Wkn Jacques 43.47
6 MUSZYŃSKI, Szymon 07 muks rekin bydgoszcz 43.68
7 HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 43.73
8 OLSZEWSKI, William 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 43.75
9 WANDOWSKI, Igor 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 44.78

10 JAWORSKI, MATEUSZ 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 45.14
11 DORNOWSKI, Iwo 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 45.58
12 ŚPIEWAK, Maciej 07 KS AQUA Włocławek 46.50
13 PRZYBYŁ, Oskar 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 46.76
14 KRUSZYŃSKI, Robert 06 KS AQUA Włocławek 46.85
15 BISIOROWSKI, Mateusz 07 KS AQUA Włocławek 47.87
16 GRZEŚKOWIAK, Adam 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 48.64
17 DURAS, MAKSYM 07 Iskra Konin 49.65
18 KLONOWSKI, Mikołaj 07 KP Olimpia Świecie 49.89
19 NARLOCH, Aleksander 07 UKS Aquastacja Gdańsk 50.06
20 KNAAK, WIKTOR 06 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 50.74
21 KASPERKIEWICZ, Bartek 06 KS AQUA Włocławek 51.00
22 KOSZOWSKI, Filip 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 51.04
23 CIURYŁO, Mikołaj 06 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 52.30
24 KWIATKOWSKI, Marcel 07 KS AQUA Włocławek 52.42
25 MAJEWSKI, Jakub 06 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 52.46
26 KAMIŃSKI, Łukasz 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 52.52
27 CZOŁPIŃSKI, Wiktor 07 KS AQUA Włocławek 52.53
28 KTYSIAK, TYMOTEUSZ 07 muks rekin bydgoszcz 52.85
29 KONIECZNY, Krzysztof 06 UKP "Wodnik" Włocławek 53.23
30 SUCHACKI, Kacper 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 53.88
31 RUSIECKI, Szymon 06 UKS Aquastacja Gdańsk 53.95
32 MACHEL, Kamil 06 muks rekin bydgoszcz 56.45
33 GÓRECKI, PIOTR 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 56.57
34 PATER, JAN 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 56.63
35 CERAJEWSKI, Piotr 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 56.65
36 MOŻDŻEŃ, ALEX 07 Gtt Diament 56.92
37 KAROLCZAK, BŁAŻEJ 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:01.03
38 GRZESZCZYK, Piotr 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:01.23
39 SZULCZYK, Jakub 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:02.26
40 GÓRZYŃSKI, BOGUSZ 07 muks rekin bydgoszcz 1:03.31
41 GŁÓWCZEWSKI, MARCEL 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:07.57
42 PIJECKI, TOMASZ 06 U.K.S.9 Kalisz NT
43 FRUKACZ, OLIWIER 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
44 MARCINKOWSKI, Kamil 06 Mks Nielba Wągrowiec NT
45 ŁASA, Mikołaj 07 UKS Krzywousty Nakło NT
46 SZYMCZAK, Mateusz 07 Mks Nielba Wągrowiec NT
47 KUBANEK, Michał 07 Mks Nielba Wągrowiec NT
48 KUCHARSKI, Filip 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
49 MARKUSZEWSKI, Aleksander 06 UKS Krzywousty Nakło NT
50 MOSOR, Mikołaj 07 Mks Nielba Wągrowiec NT
51 FLINIK, Dawid 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
52 BAJER, Kacper 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 22 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 - 10 lat
2016-12-10 AUTO DOKTOR Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 POBOŻAN, Amelka 06 KS AQUA Włocławek 42.14
2 SOBIERAJSKA, DOMINIKA 06 Wkn Jacques 46.24
3 BRUCKA, Julia 06 muks rekin bydgoszcz 46.80
4 NASTASIA, Kiełpińska 07 KONKRET Gniezno 48.73
5 WOJTAS, Hanna 07 UKS Aquastacja Gdańsk 49.00
6 WOJCIECHOWSKA, PATRYCJA 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 49.03
7 STUDZIŃSKA, Wiktoria 06 UKS Dęby Osielsko 49.27
8 JANKA, Aleksandra 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 50.14
9 WOŹNIAK, MICHALINA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 50.14

10 GRZANKOWSKA, Hania 06 muks rekin bydgoszcz 50.78
11 STRZEDZIŃSKA, Patrycja 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 50.98
12 FILIPEK, ALEKSANDRA 06 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 51.13
13 MALICKA, MICHALINA 06 Gtt Diament 53.35
14 PINCZEWSKA, Kinga 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 53.42
15 SIKORSKA, MARTA 06 Gtt Diament 53.44
16 DĘBSKA, Laura 06 KS AQUA Włocławek 53.69
17 DZIUBAK, Ilona 06 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 53.97
18 ZAPARTY, Marta 06 UKS Aquastacja Gdańsk 54.00
19 LUTKOWSKA, Pola 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 54.79
20 TOMASZEWSKA, PAULINA 06 U.K.S.9 Kalisz 55.00
21 GRUDKA, Barbara 07 UKS Aquastacja Gdańsk 55.00
22 PAWLIK, Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 55.84
23 SZYMCZAK, MAJA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 56.09
24 KOZŁOWSKA, ANTONINA 07 muks rekin bydgoszcz 56.36
25 HOLKA, OLIWIA 07 muks rekin bydgoszcz 56.36
26 SZAŁKOWSKA, MARLENA 07 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 56.76
27 WYDRZYŃSKA, IZABELA 06 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 57.41
28 RYCZAK, Antonia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 57.43
29 PIOTROWSKA, Zuzanna 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 58.19
30 JABŁOŃSKA, Natalia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 58.89
31 KOPCZYK, Bogumiła 06 muks rekin bydgoszcz 58.91
32 SZCZĘSNA, Ella 06 muks rekin bydgoszcz 59.33
33 PAPKE, Paulina 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 59.46
34 NOWAK, Zuzanna 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 59.48
35 00802 WALICKA, MArtyna 07 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 59.99
36 BAIG, Sofia 06 muks rekin bydgoszcz 1:00.06
37 SIWEK, Emila 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:01.46
38 MAZUR, CARLA 07 muks rekin bydgoszcz 1:01.63
39 KSOBIECH, Emilia 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:01.64
40 NOWICKA, Lena 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:02.43
41 KULIBERDA, Maria 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:04.81
42 FARBICKA, Amelia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:05.69
43 LEWANDOWSKA, Sara 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:10.54
44 SZEWCZYK, Wiktoria 07 KP Olimpia Świecie 1:16.78
45 WAWRZYNIAK, Zuzanna 07 Mks Nielba Wągrowiec NT
46 WILIŃSKA, Natalia 06 Mks Nielba Wągrowiec NT
47 WICHŁACZ, Oliwua 06 Mks Nielba Wągrowiec NT
48 GIZA, Klaudia 06 Mks Nielba Wągrowiec NT
49 GUMOWSKA, Oliwia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
50 SISE, Sara 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
51 RADECKA, EWELINA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
52 JARANOWSKA, MAJA 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
53 JACUK, Julia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
54 SCHNEIDER, ZUZANNA 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 22, Dziewcząt, 50m klasyczny

55 JANKOWSKA, ELIZA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
56 LATZKA, Lena 06 UKS Krzywousty Nakło NT

Konkurencja 23 Chłopców, 50m klasyczny 9 - 10 lat
2016-12-10 AUTO DOKTOR Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BYCZKOWSKI, Borys 06 muks rekin bydgoszcz 45.23
2 ZIEŃKOWICZ, Jan 06 UKS Aquastacja Gdańsk 48.00
3 NARLOCH, Maurycy 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 48.45
4 STEJUK, JAN 07 muks rekin bydgoszcz 48.60
5 SZADY, Antoni 06 muks rekin bydgoszcz 48.84
6 BURAK, Bartosz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 49.10
7 SINACKI, Filip 06 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 50.16
8 TRELA, Jan 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 50.44
9 JANKOWSKI, IWO 07 Wkn Jacques 51.15

10 SOBCZYŃSKI, Igor 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 51.42
11 MEGGER, Mikołaj 06 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 51.62
12 CZERWIŃSKI, Maksymilian 07 UKS Aquastacja Gdańsk 52.00
13 ANTONIEWICZ, Mateusz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 52.36
14 KRÓL, Igor 06 UKP "Wodnik" Włocławek 52.83
15 KLONOWSKI, Mikołaj 07 KP Olimpia Świecie 52.95
16 KUKLIŃSKI, Szymon 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 54.57
17 STODZIEŻ, JAKUB 07 U.K.S.9 Kalisz 55.00
18 JAROSIEWICZ, Filip 06 UKS Aquastacja Gdańsk 55.00
19 DOLATA, PASCAL 07 muks rekin bydgoszcz 55.41
20 KWIATKOWSKI, Marcel 07 KS AQUA Włocławek 56.35
21 STAROŃ, ADRIAN 07 muks rekin bydgoszcz 57.94
22 ŻURAWSKI, MIŁOSZ 07 U.K.S.9 Kalisz 58.00
23 KRAWCZYK, Kamil 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 58.04
24 RZĄSKA, Olgierd 07 KS OSiR Chojnice 58.15
25 MUSZYŃSKI, Szymon 07 muks rekin bydgoszcz 58.28
26 DARASZKIEWICZ, Szymon 06 UKS Aquastacja Gdańsk 58.31
27 PAWEŁEK, ADAM 07 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 58.65
28 KOTŁOWSKI, Bartosz 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 59.19
29 GĄSIOROWSKI, GERALD 06 U.K.S.9 Kalisz 1:00.00
30 WANDOWSKI, Igor 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:03.91
31 GÓRSKI, Kajetan 06 muks rekin bydgoszcz 1:06.75
32 GÓRZYŃSKI, BOGUSZ 07 muks rekin bydgoszcz 1:07.34
33 KAMIŃSKI, Łukasz 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:08.36
34 FLINIK, Dawid 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:15.56
35 FRUKACZ, OLIWIER 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:35.06
36 ŁASA, Mikołaj 07 UKS Krzywousty Nakło NT
37 SKUBISZEWSKI, Filip 06 UKS Krzywousty Nakło NT
38 JANICKI, Filip 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
39 BAKALARZ, Franciszek 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
40 SZYMCZAK, Mateusz 07 Mks Nielba Wągrowiec NT
41 GÓRECKI, PIOTR 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
42 WŁAZIK, SZYMON 07 muks rekin bydgoszcz NT
43 JANKOWSKI, Aleks 06 UKS Dęby Osielsko NT
44 KUBANEK, Michał 07 Mks Nielba Wągrowiec NT
45 JAWORSKI, MATEUSZ 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
46 ŁUSIAK, Nicolas 06 UKS Krzywousty Nakło NT
47 WIECZOREK, Kacper 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
48 KAROLCZAK, BŁAŻEJ 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 23, Chłopców, 50m klasyczny

49 KALISZ, Dominik 06 UKS Krzywousty Nakło NT
50 JESION, KRYSTIAN 06 U.K.S.9 Kalisz NT
51 TOMASZEWSKI, Wojciech 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
52 TARACH, Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
53 MOŻDŻEŃ, ALEX 07 Gtt Diament NT
54 MOSOR, Mikołaj 07 Mks Nielba Wągrowiec NT
55 DURAS, MAKSYM 07 Iskra Konin NT
56 MARCINKOWSKI, Kamil 06 Mks Nielba Wągrowiec NT
57 GŁÓWCZEWSKI, MARCEL 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
58 KOŁODZIEJSKI, Kacper 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT

Konkurencja 24 Dziewcząt, 50m motylkowy 9 - 10 lat
2016-12-10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SOBIERAJSKA, DOMINIKA 06 Wkn Jacques 40.87
2 KULCZYŃSKA, Adriana 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 43.46
3 MATJAKOWSKA, Julia 06 muks rekin bydgoszcz 44.24
4 JARZYCKA, WERONIKA 06 U.K.S.9 Kalisz 46.00
5 PINCZEWSKA, Kinga 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 46.56
6 MROZEK, DOMINIKA 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 47.20
7 SZEWCZYK, Natalia 06 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 47.29
8 MATUSZYŃSKA, Sonia 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 49.76
9 PROKOPIAK, POLA 07 Wkn Jacques 50.56

10 PASIK, Martyna 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 54.43
11 ŁAZIK, NATALIA 06 U.K.S.9 Kalisz 55.00
12 DĘBSKA, Laura 06 KS AQUA Włocławek 59.97
13 SZYMCZAK, MAJA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 GRACZYK, NATALIA 07 muks rekin bydgoszcz NT
15 ZIELIŃSKA, Kinga 06 muks rekin bydgoszcz NT

Konkurencja 25 Chłopców, 50m motylkowy 9 - 10 lat
2016-12-10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GROŃ, Bartosz 06 muks rekin bydgoszcz 42.21
2 DOMBROWSKI, Kamil 06 muks rekin bydgoszcz 42.40
3 MINKOW, DAMJAN 06 Gtt Diament 44.97
4 MIGDALSKI, Igor 06 UKS Dęby Osielsko 46.54
5 OLSZEWSKI, William 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 46.91
6 DROŻDŻ, Marcel 06 UKS Siódemka Brodnica 48.59
7 SZCZĘŚNIAK, MACIEJ 07 muks rekin bydgoszcz 49.95
8 ROSZAK, Mikołaj 06 muks rekin bydgoszcz 53.31
9 STODZIEŻ, JAKUB 07 U.K.S.9 Kalisz 55.00

10 ADAMCZAK, Mikołaj 06 muks rekin bydgoszcz 56.53
11 MACHEL, Kamil 06 muks rekin bydgoszcz 1:05.36
12 DOBOSZ, Piotr 06 muks rekin bydgoszcz 1:09.71
13 SOBCZAK, Tymoteusz 06 UKS Krzywousty Nakło NT
14 GĄSIOROWSKI, GERALD 06 U.K.S.9 Kalisz NT
15 ROSA, Marcel 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
16 KRAWCZYK, Kamil 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
17 DANIEL, Aleksander 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
18 PRANCZK, Leon 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
19 FAŚCISZEWSKI, Michał 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 26 Dziewcząt, 100m zmienny 9 - 10 lat
2016-12-10 MyTravel.pl Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BRUCKA, Julia 06 muks rekin bydgoszcz 1:32.48
2 BORKIEWICZ, KLAUDIA 06 Iskra Konin 1:32.50
3 JANECKA, Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:33.59
4 ŁAZIK, NATALIA 06 U.K.S.9 Kalisz 1:39.00
5 STACHOWIAK, Alicja 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:39.52
6 PROKOPIAK, POLA 07 Wkn Jacques 1:41.84
7 ZAPARTY, Marta 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:42.00
8 GRUDKA, Barbara 07 UKS Aquastacja Gdańsk 1:43.00
9 FILIPEK, ALEKSANDRA 06 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 1:43.63

10 WOŹNIAK, MICHALINA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:44.50
11 WOJTAS, Hanna 07 UKS Aquastacja Gdańsk 1:45.00
12 RYDYŃSKA, Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:47.09
13 KALINOWSKA, ALICJA 06 Wkn Jacques 1:47.43
14 DOPIERAŁA, Maria 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:50.00
15 WITKOWSKA, Barbara 07 UKS Dęby Osielsko 1:59.10
16 MAKOWSKA, Oliwia 07 MUKP "Przyjazne Wody" Wąbrzeźno NT
17 WĄWOŹNA, Adrianna 07 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
18 WIECZOREK, ZUZANNA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
19 KRÓLIKOWSKA, Pola 07 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
20 BRUNEJKO, NATALIA 06 UKS Aquastacja Gdańsk NT

Konkurencja 27 Chłopców, 100m zmienny 9 - 10 lat
2016-12-10 MyTravel.pl Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CIECHOMSKI, Rafał 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:23.35
2 KIEREJEWSKI, IGOR 06 Iskra Konin 1:26.91
3 MROZIŃSKI, Mikołaj 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:28.78
4 GRZYWIŃSKI, JAKUB 07 Wkn Jacques 1:29.87
5 BYCZKOWSKI, Borys 06 muks rekin bydgoszcz 1:32.38
6 DOMBROWSKI, Kamil 06 muks rekin bydgoszcz 1:34.31
7 GROŃ, Bartosz 06 muks rekin bydgoszcz 1:34.99
8 KUSZYŃSKI, ADAM 07 Iskra Konin 1:35.63
9 MIODUSZEWSKI, Jan 06 muks rekin bydgoszcz 1:37.25

10 ZIEŃKOWICZ, Jan 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:39.00
11 HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:42.05
12 FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:42.40
13 GOŁOFIT, Karol 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:43.00
14 BURAK, Bartosz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:43.21
15 KOZŁOWSKI, JULIAN 07 muks rekin bydgoszcz 1:44.26
16 SZADY, Antoni 06 muks rekin bydgoszcz 1:45.22
17 NARLOCH, Maurycy 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:45.71
18 BAKALARZ, Franciszek 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:45.72
19 TRELA, Jan 06 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:45.93
20 LUBAWY, Karol 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:48.37
21 ANTONIEWICZ, Mateusz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:48.68
22 CZERWIŃSKI, Maksymilian 07 UKS Aquastacja Gdańsk 1:50.00
23 JAROSIEWICZ, Filip 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:51.00
24 DARASZKIEWICZ, Szymon 06 UKS Aquastacja Gdańsk 1:51.00
25 DOLATA, PASCAL 07 muks rekin bydgoszcz 1:57.85
26 DANIEL, Aleksander 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
27 STEJUK, JAN 07 muks rekin bydgoszcz NT
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28 DROŻDŻ, Marcel 06 UKS Siódemka Brodnica NT
29 PRZYBYŁ, Oskar 07 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT

Konkurencja 28 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 9 - 10 lat
2016-12-10 Lista zgłoszeń

1 Aquastacja Gdańsk 1 UKS Aquastacja Gdańsk 2:38.62
2 MKS SP-63 Bydgoszcz 3 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:46.85
3 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:59.99
4 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 3 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 3:20.00
5 MKS SP-63 Bydgoszcz 2 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:25.00
6 muks rekin bydgoszcz 3 muks rekin bydgoszcz NT
7 KS AQUA Włocławek 4 KS AQUA Włocławek NT
8 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 4 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
9 muks rekin bydgoszcz 2 muks rekin bydgoszcz NT

10 KS AQUA Włocławek 2 KS AQUA Włocławek NT
11 KS AQUA Włocławek 3 KS AQUA Włocławek NT
12 KS AQUA Włocławek 1 KS AQUA Włocławek NT
13 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 3 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
14 ORKA Grudziądz 1 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
15 muks rekin bydgoszcz 1 muks rekin bydgoszcz NT
16 KS REKINY OSIELSKO 2007-2006 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT

Konkurencja 29 Chłopców, 4 x 50m zmienny 9 - 10 lat
2016-12-10 Lista zgłoszeń

1 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 3 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 2:44.40
2 MKS SP-63 Bydgoszcz 4 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:55.87
3 MKS SP-63 Bydgoszcz 3 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:55.87
4 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:58.99
5 Aquastacja Gdańsk 1 UKS Aquastacja Gdańsk 3:06.24
6 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 3:10.00
7 MKS SP-63 Bydgoszcz 2 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:20.00
8 KS AQUA Włocławek 1 KS AQUA Włocławek NT
9 KS AQUA Włocławek 2 KS AQUA Włocławek NT

10 KS REKINY OSIELSKO 2007-2006 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
11 muks rekin bydgoszcz 3 muks rekin bydgoszcz NT
12 muks rekin bydgoszcz 2 muks rekin bydgoszcz NT
13 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 4 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
14 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 2 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
15 muks rekin bydgoszcz 1 muks rekin bydgoszcz NT
16 KS AQUA Włocławek 4 KS AQUA Włocławek NT
17 KS AQUA Włocławek 3 KS AQUA Włocławek NT
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Konkurencja 30 Dziewcząt, 100m motylkowy 11 - 15 lat
2016-12-10 AUTO DOKTOR Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DZIERKACZ, Kaja 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:07.75
2 BRZOSTEK, Emilia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:11.83
3 GAJDZIŃSKA, Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:11.89
4 MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:17.13
5 TOMASIK, Otylia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:21.27
6 KRENC, Dobrochna 03 Mks Nielba Wągrowiec 1:22.78
7 SADOWSKA, Dominika 04 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:23.84
8 NEUMAN, Marta 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:24.16
9 SYSKA, Jagoda 04 UKP "Wodnik" Włocławek 1:25.42

10 CZERWIŃSKA, Maja 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:31.57
11 TREGONOW, MARTYNA 04 U.K.S.9 Kalisz 1:40.00
12 FALKOWSKA, NATALIA 04 Mkp Toruńczyk 1:42.00
13 ZIÓŁKOWSKA, Aleksandra 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:44.55
14 ZELIS, Julia 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
15 NOWAK, Gabriela 05 Klub pływacki Delfin Inowrocław NT
16 MALAK, Wiktoria 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
17 WITKOWSKA, Natalia 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT

Konkurencja 31 Chłopców, 100m motylkowy 11 - 15 lat
2016-12-10 AUTO DOKTOR Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JARANOWSKI, Igor 01 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:02.06
2 OSSOWSKI, Damian 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:06.61
3 WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.25
4 KOPROWSKI, MARCIN 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:08.91
5 NOWAKOWSKI, WOJCIECH 03 Wkn Jacques 1:09.80
6 PUŁA, Norbert 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:10.93
7 KULS, Jan 03 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:11.03
8 JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:13.20
9 KUPCEWICZ, Kajetan 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:13.90

10 KOWALSKI, Adrian 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:17.43
11 DOMAGAŁA, Tymoteusz 04 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:20.56
12 DZIERKACZ, Igor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:25.69
13 DZIKOWSKI, Dawid 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:27.46
14 BANIA, Karol 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:27.65
15 MALINOWSKI, Hubert 04 UKS Siódemka Brodnica 1:36.02
16 GŁOWACKI, Miłosz 05 UKS Siódemka Brodnica 1:38.42
17 WAMKA, Maksymilian 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:39.04
18 BANDURA, Kacper 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:44.98
19 ŁABĘCKI, BARTOSZ 03 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:49.20
20 SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Julian 04 UKS Aquastacja Gdańsk NT
21 KACPRZYK, MATEUSZ 05 U.K.S.9 Kalisz NT
22 SZPARA, Maciej 05 UKS Krzywousty Nakło NT
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Konkurencja 32 Dziewcząt, 200m dowolny 11 - 15 lat
2016-12-10 NOWAK Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 00802 PARADOWSKA, Kinga 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:06.38
2 00802 DUDEK, Aleksandra 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:10.35
3 ZIELIŃSKA, Daria 03 Toruń Multisport Team 2:12.39
4 RYDŃ SKA, MARIANNA 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:22.29
5 STODOLSKA, ZOFIA 03 Mks - Astoria Bydgoszcz 2:23.00
6 ZIELIŃSKA, Laura 01 Klub pływacki Delfin Inowrocław 2:25.52
7 KLIMCZYK, Weronika 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:27.76
8 00802 FRYDRYCH, Nicole 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:29.56
9 FRYSIAK, Zuzanna 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:30.78

10 LASECKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:30.80
11 LENZ, Vanessa 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:32.80
12 ZGÓRSKA, Natalia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:33.65
13 OSSOWSKA, Blanka 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:34.15
14 CZAJKA, Julia 03 UKP "Wodnik" Włocławek 2:34.93
15 SKRABURSKA, Julia 02 KONKRET Gniezno 2:35.55
16 CIESIELSKA, Inga 05 muks rekin bydgoszcz 2:42.70
17 MĄDRY, Marta 03 KP Olimpia Świecie 2:42.78
18 KOPROWSKA, Kinga 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:42.95
19 KOWALSKA, Zosia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:43.04
20 SADOWSKA, Dominika 04 Klub pływacki Delfin Inowrocław 2:45.65
21 WŁAZIK, ZOFIA 04 muks rekin bydgoszcz 2:46.44
22 MICHAŁOWSKA, Gabriela 02 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 2:47.20
23 RÓŻAŃSKA, Jessica 02 UKP "Wodnik" Włocławek 2:51.26
24 WĄSOWSKA, Amelia 03 UKS Aquastacja Gdańsk 2:51.70
25 FRANKOWSKA, Monika 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:51.93
26 UKLEJEWSKA, Oliwia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:52.34
27 FISCHER, Nicole 03 KONKRET Gniezno 2:53.00
28 BUDA, DAGMARA 04 muks rekin bydgoszcz 2:58.48
29 ZABOROWSKA, ALICJA 03 Wkn Jacques 3:01.53
30 REGOSZ, Adrianna 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 3:04.22
31 WORONIECKA, Emilia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 3:07.17
32 KALKOWSKA, Julia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 3:08.32
33 JAROSIEWICZ, Iga 05 UKS Aquastacja Gdańsk 3:10.00
34 GAWERSKA, POLA 05 UKS Aquastacja Gdańsk 3:10.00
35 REGOSZ, Anna 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 3:12.58
36 MATECKA, SANDRA 04 U.K.S.9 Kalisz 3:15.00
37 RYDELEK, Justyna 05 UKS Dęby Osielsko 3:17.97
38 PLECHOWSKA, PATRYCJA 04 muks rekin bydgoszcz 3:21.95
39 TUROWSKA, Zuzanna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:27.64
40 KAMIŃSKA, Julia 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 3:27.75
41 CZAJA, Wiktoria 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 3:45.49
42 DZIUBICH, Laura 05 muks rekin bydgoszcz 3:53.71
43 KACZMAREK, Dominika 05 muks rekin bydgoszcz 4:15.78
44 BZDAWKA, Lena 05 UKS Krzywousty Nakło NT
45 KUJAWA, MARIA 05 Wkn Jacques NT
46 ODEJEWSKA, EMILIA 04 muks rekin bydgoszcz NT
47 SZWEDZIAK, Martyna 04 UKS Krzywousty Nakło NT
48 SZYMAŃSKA, MARCELINA 02 Gtt Diament NT
49 WASZKIEWICZ, Ala 05 Klub pływacki Delfin Inowrocław NT
50 PATER, Martyna 03 UKS Krzywousty Nakło NT
51 JANISZEWSKA, OLIWIA 04 Gtt Diament NT
52 KRAMKOWSKA, Dominika 04 UKP "Wodnik" Włocławek NT
53 TOMALAK, Bogna 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
54 ZELIS, Julia 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
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55 KOCIŃSKA, Magdalena 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
56 KĄTNA, Natalia 04 UKS Dęby Osielsko NT
57 CZEMERYS, Michalina 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
58 WACHOWIAK, Zofia 04 UKS Dęby Osielsko NT
59 GROŃ, Weronika 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz NT
60 BOCHAT, Zofia 03 UKS Krzywousty Nakło NT
61 BĄCZKIEWICZ, KAROLINA 04 U.K.S.9 Kalisz NT
62 NOWAK, Gabriela 05 Klub pływacki Delfin Inowrocław NT
63 TOMASIK, Otylia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 33 Chłopców, 200m dowolny 11 - 15 lat
2016-12-10 NOWAK Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KRÓL, MATEUSZ 01 Mks - Astoria Bydgoszcz 2:03.00
2 00802 TYLICKI, Mateusz 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:03.84
3 SOBKÓW, Dominik 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:07.11
4 DOBRINDT, Mikołaj 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:08.37
5 KWASOWSKI, Mateusz 01 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 2:10.27
6 WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:13.20
7 KOPROWSKI, MARCIN 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:19.43
8 SOBOWIEC, Mateusz 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:19.80
9 WOŹNIAK, Hubert 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:21.91

10 SZAFRANEK, Gabriel 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:22.16
11 KARCZEWSKI, Szymon 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:26.12
12 MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:27.04
13 STRZELECKI, WIKTOR 04 Mks - Astoria Bydgoszcz 2:30.00
14 MINISZEWSKI, Sebastian 04 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 2:30.79
15 PRZYGOCKI, Dawid 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 2:38.75
16 KOWALSKI, Adrian 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:39.81
17 CZECHOWSKI, DAWID 04 muks rekin bydgoszcz 2:40.29
18 BANIA, Karol 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:43.93
19 KRUSZEWSKI, Adrian 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 2:44.83
20 SOSNOWSKI, Michał 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 2:45.00
21 ZABOROWSKI, ANDRZEJ 05 Wkn Jacques 2:46.89
22 ROSIAK, Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 2:47.00
23 WARYLEWSKI, Kamil 04 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 2:56.75
24 SKRABURSKI, Bartosz 05 KONKRET Gniezno 2:58.22
25 JANKOWSKI, WOJCIECH 04 muks rekin bydgoszcz 2:59.28
26 JEMIOŁA, Tomasz 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 3:01.91
27 RABANT, Wiktor 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 3:02.81
28 SIEMIENIECKI, Damian 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 3:03.87
29 OLEJNICZAK, FRANCISZEK 05 muks rekin bydgoszcz 3:04.25
30 MICHALSKI, MACIEJ 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 3:09.02
31 ŻUKOWSKI, Antoni 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:12.92
32 POLAK, Antek 05 muks rekin bydgoszcz 3:16.23
33 LIPPKI, kacper 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:20.67
34 LEDOCHOWSKI, Patryk 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:22.48
35 JÓZEFOWICZ, Bartłomiej 05 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 3:24.47
36 STAROŃ, Natan 05 muks rekin bydgoszcz 3:24.53
37 REMIEZOWICZ, Michał 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 3:28.91
38 KORECKI, Mikolaj 05 muks rekin bydgoszcz 3:46.91
39 ZBYSZEWSKI, Gracjan 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 3:50.96
40 WISNIEWSKI, Adrian 05 muks rekin bydgoszcz 4:12.57
41 WALENTYN, Kacper 05 muks rekin bydgoszcz 4:22.21
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42 HILDEBRANDT, Hubert 05 muks rekin bydgoszcz 4:22.30
43 CIESIELSKI, Cyprian 05 muks rekin bydgoszcz 4:32.89
44 CZERNIAK, Maksymilian 04 UKP "Wodnik" Włocławek NT
45 MALINOWSKI, Kacper 05 UKS Siódemka Brodnica NT
46 ZIOMEK, Mikołaj 03 UKS Krzywousty Nakło NT
47 CHLEBIO, DOMINIK 04 U.K.S.9 Kalisz NT
48 GRZESZCZAK, Mikołaj 04 UKS Krzywousty Nakło NT
49 KACPRZYK, MATEUSZ 05 U.K.S.9 Kalisz NT
50 SZULC, Bartosz 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
51 TOMASZEWSKI, Kornel 05 Klub pływacki Delfin Inowrocław NT
52 TOMASZEWSKI, Kacper 01 Klub pływacki Delfin Inowrocław NT
53 GOŁĘBIEWSKI, WIKTOR 04 muks rekin bydgoszcz NT
54 GŁOWACKI, Miłosz 05 UKS Siódemka Brodnica NT
55 TOMCZAK, MACIEJ 05 Gtt Diament NT
56 JANECZEK, Stanisław 04 Klub pływacki Delfin Inowrocław NT
57 JANICKI, jan 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
58 SZCZEŚNIAK, Dominik 05 UKS Krzywousty Nakło NT
59 BANDURA, Kacper 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
60 IGNASIAK, Igor 05 UKS Krzywousty Nakło NT
61 MISIAK, Mateusz 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
62 PIĄTEK, Olivier 04 UKP "Wodnik" Włocławek NT
63 URBAN, Mateusz 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
64 TOMYŚLAK, Jakub 03 UKS Krzywousty Nakło NT
65 MAJORCZYK, BARTOSZ 04 Gtt Diament NT
66 ROMANOWSKI, Tymon 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
67 GRUBA, Szymon 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
68 BZDAWKA, Igor 01 UKS Krzywousty Nakło NT
69 KOPISZKA, Jakub 05 UKS Krzywousty Nakło NT
70 GRABSKI, Oskar 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
71 GUŹDZIOŁ, Michał 05 Mks Nielba Wągrowiec NT

Konkurencja 34 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 - 15 lat
2016-12-10 MyTravel.pl Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:19.95
2 00802 WOLSKA, Karolina 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:19.96
3 CYGAN, Julia 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:23.37
4 LENZ, Vanessa 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:26.68
5 RONKIEWICZ, Dominika 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:29.10
6 HERMANOWSKA, Natalia 04 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:30.20
7 GUZ, Dominika 03 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 1:30.93
8 ODEJEWSKA, EMILIA 04 muks rekin bydgoszcz 1:31.07
9 CZERWIŃSKA, Maja 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:31.28

10 NEUMAN, Marta 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:31.59
11 UKLEJEWSKA, Oliwia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:32.47
12 BUDA, DAGMARA 04 muks rekin bydgoszcz 1:36.24
13 MALAK, Wiktoria 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:39.90
14 TREGONOW, MARTYNA 04 U.K.S.9 Kalisz 1:40.00
15 WORONIECKA, Emilia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:41.57
16 ROGUSZKA, Marika 05 muks rekin bydgoszcz 1:41.86
17 DERC, Lidia 03 KP Olimpia Świecie 1:42.20
18 KAMIŃSKA, Julia 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:42.48
19 REGOSZ, Anna 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:46.20
20 GROCHOWSKA, ZUZANNA 04 muks rekin bydgoszcz 1:47.60
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21 GUSOWSKA, Oliwia 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:47.89
22 WITKOWSKA, Natalia 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:47.95
23 MIKIELSKA, Anna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:48.17
24 SZCZEPAŃSKA, Alicja 05 KP Olimpia Świecie 1:48.78
25 STOŻEK, Alicja 04 KP Olimpia Świecie 1:49.18
26 TOMALAK, Bogna 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:50.80
27 KONOPKA, Kornelia 03 UKP "Wodnik" Włocławek 1:51.03
28 PAWLAK, Paulina 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:51.32
29 CHLEWIŃSKA, Olimpia 03 KP Olimpia Świecie 1:51.80
30 PLECHOWSKA, PATRYCJA 04 muks rekin bydgoszcz 1:51.81
31 REGOSZ, Adrianna 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:52.66
32 BUREK, Julia 05 UKS Dęby Osielsko 1:57.26
33 ŻELECHOWSKA, ANNA 04 muks rekin bydgoszcz 2:00.53
34 MARUSZAK, Weronika 05 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 2:01.58
35 SOBCZAK, MATYLDA 01 Mkp Toruńczyk 2:03.00
36 WINNICKA, Julia 05 muks rekin bydgoszcz 2:07.83
37 DZIUBICH, Laura 05 muks rekin bydgoszcz 2:08.19
38 CZARNIAK, Wiktoria 04 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
39 CZERNIEJEWSKA, WIKTORIA 05 U.K.S.9 Kalisz NT
40 BALA, Agnieszka 05 UKS Krzywousty Nakło NT
41 MEGGER, Inga 05 UKS Krzywousty Nakło NT
42 WACHOWIAK, Zofia 04 UKS Dęby Osielsko NT
43 GONDEK, Kinga 05 UKS Krzywousty Nakło NT
44 FAC, Wiktoria 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT

Konkurencja 35 Chłopców, 100m klasyczny 11 - 15 lat
2016-12-10 MyTravel.pl Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WIŚNIEWSKI, Jakub 01 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:10.43
2 TUSZYŃSKI, Dominik 01 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:12.95
3 KRÓL, Wiktor 03 UKP "Wodnik" Włocławek 1:13.23
4 00802 WAMKA, Mateusz 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:14.68
5 SOBKÓW, Dominik 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:17.95
6 BARCZYKOWSKI, WOJCIECH 03 Wkn Jacques 1:19.04
7 KALINOWSKI, Kacper 03 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 1:21.84
8 URBAŃSKI, Paweł 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:22.21
9 MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:25.09

10 DZIKOWSKI, Mateusz 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:25.43
11 SZYMAŃSKI, Igor 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:25.91
12 ROSIAK, Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 1:27.00
13 BRODOWICZ, Jakub 03 UKP "Wodnik" Włocławek 1:27.32
14 JANECZEK, Stanisław 04 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:29.94
15 KAMIŃSKI, Łukasz 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:31.36
16 RYBICKI, Tomasz 04 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:32.78
17 MALINOWSKI, Hubert 04 UKS Siódemka Brodnica 1:34.39
18 NOWACKI, MAKSYMILIAN 04 muks rekin bydgoszcz 1:36.42
19 WARZYŃSKI, Stanisław 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:38.68
20 DOBER, Jakub 05 KS Rekiny Osielsko 1:40.82
21 MOCNY, DENIS 04 muks rekin bydgoszcz 1:41.34
22 GRABSKI, Oskar 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:41.43
23 MAZUREK, GRACJAN 04 muks rekin bydgoszcz 1:41.55
24 WOJCIŃSKI, Wojciech 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:42.03
25 POLIWODZIŃSKI, Aleksander 03 KP Olimpia Świecie 1:42.30
26 OSIŃSKI, Szymon 05 muks rekin bydgoszcz 1:44.12
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Konkurencja 35, Chłopców, 100m klasyczny

27 MUSZYŃSKI, Łukasz 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:44.49
28 ZAREMBSKI, Wiktor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:46.03
29 MICHALAK, Adrian 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:47.23
30 JANICKI, jan 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:49.63
31 MINTA, Mariusz 05 UKP "Wodnik" Włocławek 1:49.76
32 POLIWODZIŃSKI, Szymon 05 KP Olimpia Świecie 1:51.32
33 DĘBOWSKI, Marceli 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:55.12
34 ZIEMIANEK, Hubert 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:58.19
35 RÓŻAŃSKI, Paweł 05 UKP "Wodnik" Włocławek 2:02.02
36 ŁABĘCKI, BARTOSZ 03 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 2:03.20
37 REMIEZOWICZ, Michał 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 2:03.90
38 KORECKI, Mikolaj 05 muks rekin bydgoszcz 2:04.18
39 FOLARON-PAMUŁA, Jan 05 KP Olimpia Świecie 2:05.67
40 MICHALSKI, MACIEJ 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 2:07.90
41 STASZEWSKI, ANTONI 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 2:07.90
42 URBAN, Mateusz 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 2:07.91
43 CHOJNACKI, Igor 05 KP Olimpia Świecie 2:08.78
44 KRYSIŃSKI, Adrian 04 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 2:17.18
45 ROMANOWSKI, Tymon 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 2:19.83
46 CIESIELSKI, Cyprian 05 muks rekin bydgoszcz 2:20.48
47 CHLEBIO, DOMINIK 04 U.K.S.9 Kalisz NT
48 KOSZNY, Kacper 05 UKS Krzywousty Nakło NT
49 TOMYŚLAK, Jakub 03 UKS Krzywousty Nakło NT
50 ŁYSIAK, TYMON 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
51 ZBYSZEWSKI, Gracjan 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
52 RECKI, MIKOŁAJ 04 Gtt Diament NT
53 ROSENAU, Fabian 05 UKS Krzywousty Nakło NT
54 ZALEWSKI, JAKUB 04 Mkp Toruńczyk NT
55 TOMCZAK, MACIEJ 05 Gtt Diament NT
56 KONOPIŃSKI, Filip 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT

Konkurencja 36 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 15 lat
2016-12-10 DECATHLON Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MAKIŁA, Marianna 04 UKS Aquastacja Gdańsk 1.30
2 00802 DUDEK, Aleksandra 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:05.65
3 00802 FRYDRYCH, Nicole 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.15
4 GAJDZIŃSKA, Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:08.69
5 FRYSIAK, Zuzanna 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:13.24
6 00802 HOLAK, Marta 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:14.51
7 KOWALSKA, Zosia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:15.62
8 ZIELIŃSKA, Laura 01 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:15.68
9 ZGÓRSKA, Natalia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:17.14

10 CYGAN, Julia 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:21.78
11 CIESIELSKA, Inga 05 muks rekin bydgoszcz 1:22.88
12 MĄDRY, Marta 03 KP Olimpia Świecie 1:23.58
13 RÓŻAŃSKA, Jessica 02 UKP "Wodnik" Włocławek 1:23.88
14 KOPROWSKA, Kinga 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:24.14
15 KOCIŃSKA, Magdalena 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:25.88
16 LESNIEWSKA, Julia 05 muks rekin bydgoszcz 1:26.81
17 GROCHOWSKA, ZUZANNA 04 muks rekin bydgoszcz 1:26.99
18 KALKOWSKA, Julia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:27.21
19 FRANKOWSKA, Monika 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:27.35
20 LIJECKA, Małgorzata 03 UKP "Wodnik" Włocławek 1:27.86
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Konkurencja 36, Dziewcząt, 100m grzbietowy

21 FIEDORUK, Natalia 05 UKS Aquastacja Gdańsk 1:28.00
22 KRAMKOWSKA, Dominika 04 UKP "Wodnik" Włocławek 1:30.15
23 RYDELEK, Justyna 05 UKS Dęby Osielsko 1:31.44
24 DERC, Lidia 03 KP Olimpia Świecie 1:32.45
25 TUROWSKA, Zuzanna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:34.39
26 GAWERSKA, POLA 05 UKS Aquastacja Gdańsk 1:35.00
27 ARKUSZEWSKA, ALEKSANDRA 05 Wkn Jacques 1:35.09
28 STOŻEK, Alicja 04 KP Olimpia Świecie 1:40.23
29 ŻELECHOWSKA, ANNA 04 muks rekin bydgoszcz 1:40.93
30 PAWLAK, Paulina 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:43.13
31 WASZKIEWICZ, Ala 05 Klub pływacki Delfin Inowrocław 1:43.81
32 RACZYŃSKA, Eliza 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:44.56
33 CHLEWIŃSKA, Olimpia 03 KP Olimpia Świecie 1:45.00
34 LUBCZYŃSKA, Natalia 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:45.58
35 SOBCZAK, MATYLDA 01 Mkp Toruńczyk 1:47.00
36 CZAJA, Wiktoria 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:48.78
37 WINNICKA, Julia 05 muks rekin bydgoszcz 1:54.03
38 KACZMAREK, Dominika 05 muks rekin bydgoszcz 1:57.69
39 CZARNIAK, Wiktoria 04 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
40 KĄTNA, Natalia 04 UKS Dęby Osielsko NT
41 SZYMAŃSKA, MARCELINA 02 Gtt Diament NT
42 CZEMERYS, Michalina 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 NT
43 JANISZEWSKA, OLIWIA 04 Gtt Diament NT
44 FAC, Wiktoria 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
45 BZDAWKA, Lena 05 UKS Krzywousty Nakło NT

Konkurencja 37 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 15 lat
2016-12-10 DECATHLON Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WYRZYKOWSKI, Norbert 01 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1:04.57
2 KOPCZYK, Kacper 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:08.65
3 SZAFRANEK, Gabriel 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:09.90
4 SOBOWIEC, Mateusz 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:11.16
5 JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:12.32
6 BARCZYKOWSKI, WOJCIECH 03 Wkn Jacques 1:14.41
7 KARCZEWSKI, Szymon 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:14.60
8 WOŹNIAK, Hubert 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:14.71
9 DOMAGAŁA, Tymoteusz 04 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:15.13

10 CZECHOWSKI, DAWID 04 muks rekin bydgoszcz 1:16.01
11 DZIKOWSKI, Dawid 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:18.18
12 MUSZYŃSKI, Jan 02 Mks Nielba Wągrowiec 1:19.75
13 MIKULSKI, Franciszek 05 UKS Aquastacja Gdańsk 1:20.41
14 TOKARSKI, Konrad 03 UKP "Wodnik" Włocławek 1:24.32
15 WOŹNY, Oskar 03 UKS Aquastacja Gdańsk 1:25.92
16 OLEJNICZAK, FRANCISZEK 05 muks rekin bydgoszcz 1:27.44
17 GRUBA, Szymon 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:27.69
18 WARZYŃSKI, Stanisław 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:27.86
19 WARYLEWSKI, Kamil 04 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:28.13
20 STAROŃ, Natan 05 muks rekin bydgoszcz 1:28.36
21 DOBER, Jakub 05 KS Rekiny Osielsko 1:28.38
22 JEMIOŁA, Tomasz 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 1:30.10
23 NOWACKI, MAKSYMILIAN 04 muks rekin bydgoszcz 1:33.00
24 JANKOWSKI, WOJCIECH 04 muks rekin bydgoszcz 1:34.11
25 POLIWODZIŃSKI, Aleksander 03 KP Olimpia Świecie 1:35.98
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Konkurencja 37, Chłopców, 100m grzbietowy

26 CZERNIAK, Maksymilian 04 UKP "Wodnik" Włocławek 1:36.91
27 WASIAK-PASZKIEWICZ, Jan 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:37.05
28 MOCNY, DENIS 04 muks rekin bydgoszcz 1:37.40
29 GOŁĘBIEWSKI, WIKTOR 04 muks rekin bydgoszcz 1:37.98
30 ZIEMIANEK, Hubert 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:38.92
31 GUŹDZIOŁ, Michał 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:40.13
32 KRYSIŃSKI, Adrian 04 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1:43.32
33 MUSZYŃSKI, Łukasz 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:43.49
34 LEDOCHOWSKI, Patryk 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:44.03
35 SZULC, Bartosz 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:44.38
36 POLIWODZIŃSKI, Szymon 05 KP Olimpia Świecie 1:45.67
37 ŻUKOWSKI, Antoni 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:46.51
38 MICHALAK, Adrian 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:46.77
39 LIPPKI, kacper 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:49.31
40 WALENTYN, Kacper 05 muks rekin bydgoszcz 1:55.54
41 FOLARON-PAMUŁA, Jan 05 KP Olimpia Świecie 1:55.67
42 ŁYSIAK, TYMON 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:56.48
43 CHOJNACKI, Igor 05 KP Olimpia Świecie 1:58.78
44 WISNIEWSKI, Adrian 05 muks rekin bydgoszcz 1:59.27
45 HILDEBRANDT, Hubert 05 muks rekin bydgoszcz 2:00.93
46 STASZEWSKI, ANTONI 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 2:03.00
47 SKOTARCZAK, MIKOŁAJ 04 Mkp Toruńczyk NT
48 RECKI, MIKOŁAJ 04 Gtt Diament NT
49 IGNASIAK, Igor 05 UKS Krzywousty Nakło NT
50 SZCZEŚNIAK, Dominik 05 UKS Krzywousty Nakło NT
51 GUTH, Marcel 05 UKS Krzywousty Nakło NT
52 TOMASZEWSKI, Kacper 01 Klub pływacki Delfin Inowrocław NT
53 ZIOMEK, Mikołaj 03 UKS Krzywousty Nakło NT
54 MISIAK, Mateusz 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
55 KOSZNY, Kacper 05 UKS Krzywousty Nakło NT
56 MAJORCZYK, BARTOSZ 04 Gtt Diament NT
57 GRZESZCZAK, Mikołaj 04 UKS Krzywousty Nakło NT
58 BZDAWKA, Igor 01 UKS Krzywousty Nakło NT
59 PIĄTEK, Olivier 04 UKP "Wodnik" Włocławek NT

Konkurencja 38 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 15 lat
2016-12-10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZIELIŃSKA, Daria 03 Toruń Multisport Team 2:30.30
2 RYDŃ SKA, MARIANNA 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:32.21
3 BRZOSTEK, Emilia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:40.35
4 KLIMCZYK, Weronika 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:41.39
5 LASECKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:45.40
6 MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:46.44
7 OSSOWSKA, Blanka 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:48.68
8 CZAJKA, Julia 03 UKP "Wodnik" Włocławek 2:49.21
9 KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:50.88

10 STODOLSKA, ZOFIA 03 Mks - Astoria Bydgoszcz 2:52.00
11 HERMANOWSKA, Natalia 04 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 2:57.24
12 RONKIEWICZ, Dominika 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 2:58.96
13 SKRABURSKA, Julia 02 KONKRET Gniezno 2:59.02
14 SYSKA, Jagoda 04 UKP "Wodnik" Włocławek 2:59.37
15 ZABOROWSKA, ALICJA 03 Wkn Jacques 3:01.12
16 FISCHER, Nicole 03 KONKRET Gniezno 3:05.00
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17 GUZ, Dominika 03 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 3:05.42
18 WŁAZIK, ZOFIA 04 muks rekin bydgoszcz 3:06.70
19 LESNIEWSKA, Julia 05 muks rekin bydgoszcz 3:13.43
20 KUJAWA, MARIA 05 Wkn Jacques 3:14.20
21 GUSOWSKA, Oliwia 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:16.12
22 ROGUSZKA, Marika 05 muks rekin bydgoszcz 3:18.75
23 WĄSOWSKA, Amelia 03 UKS Aquastacja Gdańsk 3:20.00
24 FIEDORUK, Natalia 05 UKS Aquastacja Gdańsk 3:21.00
25 FALKOWSKA, NATALIA 04 Mkp Toruńczyk 3:23.00
26 LIJECKA, Małgorzata 03 UKP "Wodnik" Włocławek 3:23.50
27 MAKIŁA, Marianna 04 UKS Aquastacja Gdańsk 3:25.00
28 ZIÓŁKOWSKA, Aleksandra 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 3:26.32
29 JAROSIEWICZ, Iga 05 UKS Aquastacja Gdańsk 3:27.96
30 SZCZEPAŃSKA, Alicja 05 KP Olimpia Świecie 3:29.45
31 KONOPKA, Kornelia 03 UKP "Wodnik" Włocławek 3:29.59
32 MIKIELSKA, Anna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:30.43
33 ARKUSZEWSKA, ALEKSANDRA 05 Wkn Jacques 3:34.59
34 MATECKA, SANDRA 04 U.K.S.9 Kalisz 3:40.00
35 LUBCZYŃSKA, Natalia 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:45.53
36 MARUSZAK, Weronika 05 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 4:09.17
37 RACZYŃSKA, Eliza 05 Mks Nielba Wągrowiec NT
38 MICHAŁOWSKA, Gabriela 02 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
39 BUREK, Julia 05 UKS Dęby Osielsko NT

Konkurencja 39 Chłopców, 200m zmienny 11 - 15 lat
2016-12-10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 00802 WAMKA, Mateusz 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:18.37
2 DOBRINDT, Mikołaj 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:20.18
3 KRÓL, MATEUSZ 01 Mks - Astoria Bydgoszcz 2:21.00
4 NOWAKOWSKI, WOJCIECH 03 Wkn Jacques 2:30.94
5 KRÓL, Wiktor 03 UKP "Wodnik" Włocławek 2:33.11
6 KAMIŃSKI, Łukasz 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:45.72
7 MINISZEWSKI, Sebastian 04 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 2:46.11
8 STRZELECKI, WIKTOR 04 Mks - Astoria Bydgoszcz 2:49.00
9 DZIKOWSKI, Mateusz 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:49.10

10 KALINOWSKI, Kacper 03 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 2:50.02
11 PRZYGOCKI, Dawid 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 2:53.74
12 DZIERKACZ, Igor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:57.16
13 SZYMAŃSKI, Igor 05 Mks Nielba Wągrowiec 2:59.11
14 SOSNOWSKI, Michał 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 2:59.38
15 MUSZYŃSKI, Jan 02 Mks Nielba Wągrowiec 3:01.56
16 SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Julian 04 UKS Aquastacja Gdańsk 3:03.43
17 RYBICKI, Tomasz 04 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 3:05.81
18 MIKULSKI, Franciszek 05 UKS Aquastacja Gdańsk 3:07.37
19 WAMKA, Maksymilian 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 3:08.59
20 KRUSZEWSKI, Adrian 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 3:08.70
21 ZABOROWSKI, ANDRZEJ 05 Wkn Jacques 3:08.89
22 BRODOWICZ, Jakub 03 UKP "Wodnik" Włocławek 3:12.49
23 WOŹNY, Oskar 03 UKS Aquastacja Gdańsk 3:14.00
24 TOKARSKI, Konrad 03 UKP "Wodnik" Włocławek 3:18.54
25 OSIŃSKI, Szymon 05 muks rekin bydgoszcz 3:20.14
26 RABANT, Wiktor 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 3:20.91
27 SIEMIENIECKI, Damian 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 3:21.70
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28 WOJCIŃSKI, Wojciech 05 Mks Nielba Wągrowiec 3:29.29
29 DĘBOWSKI, Marceli 05 Mks Nielba Wągrowiec 3:36.11
30 JÓZEFOWICZ, Bartłomiej 05 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 3:38.38
31 ZAREMBSKI, Wiktor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:39.07
32 WASIAK-PASZKIEWICZ, Jan 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 3:40.63
33 MAZUREK, GRACJAN 04 muks rekin bydgoszcz 3:41.35
34 KONOPIŃSKI, Filip 05 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 3:48.36
35 RÓŻAŃSKI, Paweł 05 UKP "Wodnik" Włocławek NT
36 SKRABURSKI, Bartosz 05 KONKRET Gniezno NT
37 SZPARA, Maciej 05 UKS Krzywousty Nakło NT
38 MINTA, Mariusz 05 UKP "Wodnik" Włocławek NT
39 MALINOWSKI, Kacper 05 UKS Siódemka Brodnica NT
40 POLAK, Antek 05 muks rekin bydgoszcz NT

Konkurencja 40 Dziewcząt, 200m motylkowy 12 - 15 lat
2016-12-10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DZIERKACZ, Kaja 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:30.00
2 00802 HOLAK, Marta 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:30.54
3 GROŃ, Weronika 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:34.18
4 00802 PARADOWSKA, Kinga 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz NT
5 00802 WOLSKA, Karolina 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz NT
6 KRENC, Dobrochna 03 Mks Nielba Wągrowiec NT

Konkurencja 41 Chłopców, 200m motylkowy 12 - 15 lat
2016-12-10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 00802 TYLICKI, Mateusz 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:10.79
2 OSSOWSKI, Damian 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:26.27
3 PUŁA, Norbert 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:35.02
4 KUPCEWICZ, Kajetan 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 42 4 x 100m zmienny 11 - 15 lat
2016-12-10 Lista zgłoszeń

1 Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 1Uczniowski KLub Sportowy "Ósemka" Toruń 4:13.91
2 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 4:26.07
3 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 4:28.07
4 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 4:52.00
5 MKS SP63 Bydgoszcz 2005 I MKS SP-63 Bydgoszcz 5:30.00
6 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 3 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 5:32.01
7 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 5 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 5:54.93
8 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 1 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 6:10.12
9 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 2 UKS ZS 27 Osowa Góra Bydgoszcz 01702 6:15.01

10 MKS SP63 Bydgoszcz 2005 II MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 muks rekin bydgoszcz 3 muks rekin bydgoszcz NT
12 Gtt Diament 1 Gtt Diament NT
13 MKS SP-63 Bydgoszcz 3 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 Aquastacja Gdańsk 1 UKS Aquastacja Gdańsk NT
15 Aquastacja Gdańsk 1 UKS Aquastacja Gdańsk NT
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XI Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 10-12-2016

Konkurencja 42, 4 x 100m zmienny

16 KP Delfin Inowrocław 1 Klub pływacki Delfin Inowrocław NT
17 MKS SP-63 Bydgoszcz 2 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
18 KS REKINY OSIELSKO 20035-2003 PK Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
19 muks rekin bydgoszcz 1 muks rekin bydgoszcz NT


